GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade Estadual de Montes Claros

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 184 - REITOR/2018

Dispensa  ocupantes  de  função  em  unidade
administra va  de  planejamento,  coordenação  e
execução; e dá outras providências.

 O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, Professor Antonio
Alvimar Souza, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.  1º  DISPENSAR  JOSÉ  OTÁVIO  BRAGA  LIMA  -  MASP  1046246-3,  da  função  de
Superintendente do Hospital  Universitário Clemente de Faria da Universidade Estadual  de Montes
Claros - Unimontes.

Art.  2º  DISPENSAR  PRISCILLA  IZABELLA  FONSECA  BARROS  DE  MENEZES  -  MASP
1054537-4,  da  função  de  Assessora  Estratégica  do  Hospital  Universitário  Clemente  de  Faria  da
Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 3º DISPENSAR PABLO DIEGO RODRIGUES SOARES - MASP 1281652-6, da função de
Gerente,  na  Gerência  de Materiais  e  Suprimentos do Hospital  Universitário Clemente de Faria  da
Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Art. 4º DISPENSAR MÁRCIO ANTÔNIO VELOSO - MASP 595209-8, da função de Diretor,
da Diretoria Administra va do Hospital Universitário Clemente de Faria da Universidade Estadual de
Montes Claros - Unimontes.

Art. 5º DISPENSAR ROMERO IAGO FREITAS MENDES - MASP 1238847-6, da função de
Diretor, da Diretoria Assistencial do Hospital Universitário Clemente de Faria da Universidade Estadual
de Montes Claros - Unimontes.

Art. 6º DISPENSAR GILSON JOSÉ FRÓES – MASP 1046706-6, da função de Coordenador,
da  Coordenadoria  de  Apoio  ao  Estudante  –  CAE  da  Universidade  Estadual  de  Montes  Claros  –
Unimontes.

Art. 7º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data da
sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 28 de dezembro de 2018.

Professor Antônio Alvimar Souza

REITOR

SEI/GOVMG - 2800780 - Portaria https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

1 of 2 28/12/2018 16:54

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO ALVIMAR SOUZA, Reitor, em 28/12/2018, às
16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.mg.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2800780 e o código CRC 562B7D25.

Referência: Processo nº 2310.01.0003304/2018-12 SEI nº 2800780

SEI/GOVMG - 2800780 - Portaria https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

2 of 2 28/12/2018 16:54